určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výší Kč 467.000,-- (slovy 
čtyřistašedesátsedmtisíc korun českých) účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů vymezených v či. VI této 
smlouvy, které souvisí s organizací okresních a krajských kol soutěží typu A a B vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky (dále jen ,,MŠM"P) pro rok 2018 (dále jen „činnost"), vymezených

[...]

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na činnost převodem na účet zřizovatele příjemce, kterým je 
statutární město Ostrava, konkrétně převodem na jeho účet vedený u České spořitelny a. s., 
č. ú. 1649297309/0800, jednorázovou úhradou ve výši Kč 467,000,- (slovy čtyřistašedesátsedmtisíc korun 
českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se pří použití poskytnuté dotace touto smlouvou, vyhláškou č. 55/2005 Sb., 

o podmínkách organizace a financování soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání, a dalšími právními